[image: image1.png]

濮教职高〔2023〕120号

濮阳市教育局

关于公布2023年中等职业学校优秀班主任的

通    知
各县（区）教育局、局属各事业单位，市属各中等职业学校：

为深入贯彻党的二十大精神，落实立德树人根本任务，促进中等职业学校班主任队伍专业化发展，提高中等职业学校德育和学生管理工作水平，根据市教育局办公室《关于评选2023年中等职业学校优秀班主任的通知》（濮教职高函〔2023〕29号）精神，经学校和县区评选推荐、市教育局审核，共认定2023年濮阳市中等职业学校优秀班主任56名。现将名单公布如下：

	姓名
	学校
	所带班级

	陈彦霞
	濮阳县职业技术学校
	2021级机电技术应用2118班

	李素琴
	濮阳县职业技术学校
	2021级幼儿保育2135班

	潘海霞
	濮阳县职业技术学校
	2021级计算机应用06班

	付彩平
	濮阳县职业技术学校
	2020级畜禽生产与疾病防治3班

	常雪平
	濮阳县职业技术学校
	2020级现代农艺技术2班

	张魁芳
	濮阳县职业技术学校
	2022级旅游服务与管理5班

	张荣德
	濮阳县职业技术学校
	2021级计算机平面设计2131班

	高相敏
	濮阳县职业技术学校
	2021级幼儿保育2136班

	王东燕
	濮阳县职业技术学校
	2021级汽车运用与维修16班

	赵慧玲
	濮阳县职业技术学校
	2021级计算机应用4班

	吴慧英
	濮阳县职业技术学校
	2021级旅游服务与管理2108班

	陈素芳
	濮阳县职业教育培训中心
	2020级电子商务3班

	韩艳娟
	濮阳县职业教育培训中心
	2022级电子商务6班

	孙翠翠
	濮阳县职业教育培训中心
	2022级计算机网络技术6班

	盛从普
	濮阳县职业教育培训中心
	2021级计算机网络技术4班

	李颖颖
	濮阳县职业教育培训中心
	2021级电子商务2班

	乔慧聪
	濮阳县职业教育培训中心
	2021级大数据技术应用班

	郭建红
	濮阳县职业教育培训中心
	2021级计算机网络技术1班

	张文锋
	濮阳县职业教育培训中心
	2022级电子商务3班

	刘运涛
	清丰县职业技术学校
	2020级电子商务班

	彭韶华
	清丰县职业技术学校
	2020级学前教育班

	赵艳星
	清丰县职业技术学校
	2020级计算机应用班

	曹建利
	清丰县职业技术学校
	2021级计算机应用班

	赵慧聪
	濮阳第二职业中等专业学校
	2021级幼儿保育1班

	郝  晴
	濮阳第二职业中等专业学校
	2021级中餐烹饪1班

	左文玲
	濮阳第二职业中等专业学校
	2023级春季计算机应用/工艺美术综合班

	冯晓英
	南乐县职业中等专业学校
	2020级计算机应用班

	张修宁
	南乐县职业中等专业学校
	2022级计算机应用班

	刘建磊
	南乐县职业中等专业学校
	2021级计算机应用班

	魏荫辉
	南乐县职业中等专业学校
	2021级绘画班

	王存景
	范县职业技术学校
	2021级化学工艺2班

	段传柱
	范县职业技术学校
	2021级计算机应用3班

	张宗华
	范县职业技术学校
	2021级汽车运用与维修1班

	王占林
	范县职业技术学校
	2021级计算机应用1班

	李  花
	台前县职业高中
	2021级幼儿保育02班

	周丽霞
	台前县职业高中
	2021级作物生产技术01班

	朱利萍
	濮阳市职业中等专业学校
	2021级计算机应用3班

	王英杰
	濮阳市职业中等专业学校
	2021级汽车运用与维修2班

	叶秀明
	濮阳市职业中等专业学校
	2021级电子商务1班

	王婷婷
	濮阳市职业中等专业学校
	2022级幼儿保育1班

	常  琪
	濮阳市职业中等专业学校
	2022级幼儿保育2班

	周生旺
	濮阳市职业中等专业学校
	2020级社会文化艺术3班

	秦  超
	濮阳市职业中等专业学校
	2021级计算机应用4班

	邢路平
	濮阳市职业中等专业学校
	2021级计算机平面设计5班

	管燕燕
	濮阳市职业中等专业学校
	2022级幼儿保育5班

	代玉平
	濮阳市职业中等专业学校
	2020级学前教育5班

	翟振市
	濮阳市油田职业中等专业学校
	2022级会计事务班

	郭  昕
	濮阳市油田职业中等专业学校
	2020级音乐1班

	左东阳
	濮阳市油田职业中等专业学校
	2021级油气储运2班

	刘平平
	濮阳市油田职业中等专业学校
	2022级数字媒体技术应用1班

	亓安邦
	濮阳市油田职业中等专业学校
	2020级电子商务班

	闫先捧
	濮阳杂技艺术学校
	2018级舞蹈表演班

	王  平
	濮阳杂技艺术学校
	2019级戏曲表演班

	张彦平
	濮阳市体育运动学校
	2022级运动训练1班

	史秋霞
	濮阳市体育运动学校
	2022级运动训练2班

	魏培锋
	濮阳市特殊教育职业中等专业学校
	2020级工艺美术班

2023年6月28日

（此件公开发布）

濮阳市教育局办公室                       2023年6月28日印发
濮阳市教育局

－8－